

## Beslutningsprotokol til offentligt menighedsrådsmøde

MENIGHEDSRÅDSMØDE	Dato – kl. 22.05.2024, kl. 18.30	Sted Hellebæk Kirkes sognehus	Formandens initialer  MSL	Blad nr.  747
-------------------	-------------------------------------	-------------------------------------	---------------------------------	---------------------

Sted	Hellebæk Kirkes sognehus, Ved Kirken 2, 3140 Ålgårde
Mødedeltagere	Michael Stuer Lauridsen, Preben Grønbech, Bodil Stuer Lauridsen, Bent Graver, Torben Knudsen, Susanne Kallesøe Christiansen, Mikkel Togsverd
Afbud	Annette Wolff-Sneedorff, Abia Reindorf, Camilla Eriksen, Heidi Levin Sørensens
Fraværende uden afbud	
Ordstyrer	Michael Stuer Lauridsen
Referent	Karen Heidemann

### DAGSORDEN

### BESLUTNINGSREFERAT

<b>1</b>	<b>Meddelelser fra formanden</b>	Formanden orienterede om:  - at genautorisering af it-adgange skal ske senest 31/5, og menighedsrådet bemyndigede kordegnen til at sørge for dette - den igangværende proces i forhold til lokalfinansiering af ¼ præstestilling, herunder dialog med biskoppen.
<b>2</b>	<b>Nyt fra valgbestyrelsen</b>	Orientering fra det afholdte orienteringsmøde den 14. maj, herunder kandidater til MR og frivillige samt liste over de på mødet indkomne forslag.
<b>3</b>	<b>Menighedsrådets mødestruktur</b>	Punktet var blevet aftalt på mødet i april og formanden fremlagde sit forslag til, hvordan menighedsrådets møder kunne bl.a. blive af kortere varighed og måske færre møder. Det blev aftalt at tage punktet op igen på næste møde med henblik på at vedtage ændringer i mødestrukturen.
<b>4</b>	<b>Nyt fra præsterne</b>	Orientering om den netop afholdte friluftsgudstjeneste 2. pinseudag, som var en succes.
<b>5</b>	<b>Kontaktpersonen orienterer</b>	Orientering om status på personalsituationen, herunder at den nye kirkesanger tiltræder den 1. juni.
<b>6</b>	<b>Kirkeværgen orienterer</b>	Orientering om status på igangværende projekter, herunder: - ønske om anskaffelse af el-katafalk - arbejder på præsteboliger - status på orgelprojekt - varmeregulering i sognehuset

		<ul style="list-style-type: none"> <li>- anskaffelse af ny bænk foran kirken</li> <li>- fyrrum i kælder under kirken er næsten fuldført, så der kan blive taget stilling til indretningen</li> <li>- tilbud om pleje af skråningerne omkring kirken, hvor tilbud accepteres for i år</li> <li>- afhjælpning af utætheder i sognehusets tagkonstruktion samt rensning og imprægnering af fliserne omkring sognehuset, hvor tilbud accepteres for i år</li> <li>- høje træer på ny kirkegård, hvor formanden vil sørge for at sende svar til provstiet</li> <li>- afhjælpning af utætheder omkring indgangsdøren til kirken er i proces</li> <li>- ny belægning og kantbånd omkring kirken er nu i proces.</li> </ul>
7	<b>Økonomiudvalget orienterer</b>	<p>Kvartalsrapporten for 1. kvartal 2024 blev gennemgået, og et enigt menighedsråd godkendte kvartalsrapporten for 1. kvartal 2024 og kvartalsrapporten blev underskrevet af formand og kasserer.</p> <p>Orientering fra møde med det fælles regnskabskontor den 30. april, hvor referatet var blevet fremsendt sammen med udkast til ny vedtægt, som blev behandlet, og økonomiudvalget vil sørge for at svare inden den 15. juni.</p> <p>Orientering fra dialogmøde den 7. maj, hvor formand og kasserer forelagde projekt- og anlægsønsker til Årsbudget 2025. Der vil nu blive arbejdet med at få det foreløbige Årsbudget 2025 gjort klar til godkendelse på menighedsrådsmødet i juni, så det kan indleveres senest den 15. juni.</p>
8	<b>Kirke- og kirkegårdsudvalget orienterer</b>	Intet nyt herfra.
9	<b>Aktivitetsudvalget orienterer</b>	<p>Orientering om aktiviteter i det nye kirkeblad, som er på trapperne.</p> <p>Rekruttering af frivillige og den omdelte oversigt over frivillige blev behandlet kort.</p>
10	<b>Eventuelt</b>	
11	<b>Oplæsning og godkendelse af referatet</b>	<p>Referatet blev læst op og godkendt.</p> <p>Mødet afsluttedes kl. 20.24.</p>

**Næste ordinære møder:** torsdag den 13. juni, tirsdag den 27. august og torsdag den 26. september.